

**Årsredovisning**  
för  
**BioTel Europe AB**  
559070-6718

Räkenskapsåret  
2022-07-01 - 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Alexander Ahlén, Styrelseledamot  
2023-11-28

Styrelsen och verkställande direktören för BioTel Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget idkar handel, tillverkning och utveckling av produkter för hälsovård, sjukvård och friskvård samt bedriver därmed förenlig verksamhet.

Biotel Europe AB är ett svenskt medicinteknik företag som tillhandahåller diagnostiska produkter och hälsotjänster inom arytmidiagnostik som förenklar för patienten samtidigt som vi ökar kvaliteten på diagnos och effektivitet inom vården. Många patienter väntar idag alldeles för länge på sin arytmikutredning vilket ökar risken för stroke. Vi på Biotel vill med vår ePatch® Holter Service, underlätta patientresan genom att göra det möjligt för fler patienter att få vård i tid. Biotel Europe AB är idag ett helägt dotterbolag till Royal Philips (NYSE: PHG, AEX: PHIA).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Den 31 december 2022 köpte Koninklijke Philips N.V (org.nr: 17001910) samtliga aktier i Biotel Europe AB från Biotelemetry Inc (org.nr 101979).

Biotel Europe är i enlighet med sin plan fortfarande i en expansionsfas vilket gör att bolaget har större utvecklingskostnader än intäkter totalt sett. Bolaget har ökat sin omsättning mot föregående år med 186%, ökningen omfattar växande marknadsandelar i Sverige och Danmark för segment långtids-EKG/Holter samt internförsäljning till moderbolag.

Bolaget har under året erhållit en kapitaltäckningsgaranti för det egna kapitalet från sitt moderbolag vilket styrelsen bedömer säkrar fortsatt drift.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	35 563	19 129	9 284	7 472
Resultat efter finansiella poster	-6 643	-6 890	-4 175	-6 716
Soliditet (%)	2,3	1,9	13,0	28,0

Bolagets omsättningsökning förklaras under rubriken "Väsentliga händelser under räkenskapsåret"

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	127 948	7 026 925	-6 889 971	<b>264 902</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-6 889 971	6 889 971	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		6 750 000		<b>6 750 000</b>
Årets resultat			-6 642 731	<b>-6 642 731</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>127 948</b>	<b>6 886 954</b>	<b>-6 642 731</b>	<b>372 171</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 886 954
årets förlust	-6 642 731
	<b>244 223</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	244 223
	<b>244 223</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		35 563 194	19 129 226
Övriga rörelseintäkter		575 330	17 599
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>36 138 524</b>	<b>19 146 825</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-22 995 266	-9 366 939
Övriga externa kostnader		-17 976 629	-12 586 697
Personalkostnader	2	19 482	-3 066 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-913 941	-890 982
Övriga rörelsekostnader		-234 755	-97 864
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 101 109</b>	<b>-26 008 884</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 962 585</b>	<b>-6 862 059</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	3	11 931	-11 696
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-692 077	-16 216
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-680 146</b>	<b>-27 912</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 642 731</b>	<b>-6 889 971</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 642 731</b>	<b>-6 889 971</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 642 731</b>	<b>-6 889 971</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	2 123 606	1 993 867
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	575 750	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 699 356</b>	<b>1 993 867</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 699 356</b>	<b>1 993 867</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 064 855	1 854 881
Fordringar hos koncernföretag		7 200 000	8 126 466
Övriga fordringar		407 518	254 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	560 915
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 672 373</b>	<b>10 796 378</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 702 853	1 090 897
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 702 853</b>	<b>1 090 897</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 375 226</b>	<b>11 887 275</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 074 582</b>	<b>13 881 142</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

127 948

127 948

**Summa bundet eget kapital**

**127 948**

**127 948**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 886 954

7 026 925

Årets resultat

-6 642 731

-6 889 971

**Summa fritt eget kapital**

**244 223**

**136 954**

**Summa eget kapital**

**372 171**

**264 902**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

0

109 668

**Summa avsättningar**

**0**

**109 668**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

669 675

736 255

Skulder till koncernföretag

8 204 783

10 940 791

Skatteskulder

0

7 543

Övriga skulder

521 404

1 167 331

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 306 549

654 652

**Summa kortfristiga skulder**

**15 702 411**

**13 506 572**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**16 074 582**

**13 881 142**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Ränteintäkter från koncernföretag	8 324	-11 683
Övriga ränteintäkter	3 607	-13
	<b>11 931</b>	<b>-11 696</b>

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Räntekostnader till koncernföretag	665 049	15
Övriga räntekostnader	27 028	16 201
	<b>692 077</b>	<b>16 216</b>

**Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärde	125 979	125 979
Försäljningar/utrangeringar	-125 979	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>125 979</b>
Ingående avskrivningar	-46 306	-32 866
Försäljningar/utrangeringar	46 306	0
Årets avskrivningar	0	-13 440
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-46 306</b>
Ingående nedskrivningar	-79 673	0
Försäljningar/utrangeringar	79 673	0
Årets nedskrivningar	0	-79 673
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-79 673</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärde	4 207 617	2 833 003
Inköp	1 043 680	1 374 614
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 251 297</b>	<b>4 207 617</b>
Ingående avskrivningar	-1 837 463	-1 086 451
Årets avskrivningar	-826 685	-751 012
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 664 148</b>	<b>-1 837 463</b>
Ingående nedskrivningar	-376 287	-335 320
Årets nedskrivningar	-87 256	-40 967
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-463 543</b>	<b>-376 287</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 123 606</b>	<b>1 993 867</b>

**Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	575 750	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>575 750</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>575 750</b>	<b>0</b>

Stockholm 2023-11-28

*Alexander Ahlén*  
Alexander Ahlén  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-28

Ernst & Young Aktiebolag

*Joakim Åström*  
Joakim Åström  
Auktoriserad revisor


